
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.02.2016 година 

 

За предоставяне на мери, пасища и ливади от общинския поземлен 

фонд за общо или индивидуално ползване. 

На основание чл.21 ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.37и, ал.3 и чл.37о от Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Приема годишен план за паша с правила за ползване на мери, 

пасища и ливади - общинска собственост и задълженията на общината и на 

ползвателите за поддържането им в добро екологично и земеделско 

състояние (Приложение № 1). 

2. Дава съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади от 

общинския поземлен фонд (ОПФ), неразделна част от решението, за 

отдаване под наем за общо и индивидуално ползване на собственици и/или 

ползватели на животновъдни обекти с пасищни селскостопански животни, 

регистрирани в Интегрираната информационна система на Българската 

агенция по безопасност на храните (Приложение № 2).  

3. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Мария 

Бояджийска - заместник кмет на Столична община. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.02.2016 г., Протокол  № 9,  точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-2147/12.02.2016 г. и писмо № СОА16-ВК66-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2147/1/29.02.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


